
LA PLATA, 27 de Octubre de 2009. 
 

DISPOSICIÓN DE PRESIDENCIA Nº 6.090 
VISTO:  
 

 
 

Las solicitudes presentadas por cada uno de los profesionales que solicitan la 
inscripción, y 
 

 
 

 
 

CONSIDERANDO: 

 
 

Que se han cumplimentado los requisitos establecidos por las disposiciones 
vigentes que rigen la materia, Art. 20 de la Ley 10.620. 
 Por ello, el 
 
 
 
 

PRESIDENTE DEL CONSEJO DIRECTIVO 
DISPONE: 

 
ARTICULO 1 º.- Acordar la inscripción en la matrícula de Contadores Públicos a los 
siguientes profesionales: 
 

PROFESIONAL Tº Fº LEG.Nº DELEGACIÓN 
MARTÍN, ENRIQUE PATRICIO 137 114 35490/2 NECOCHEA 
FORGHIERI, ANA PAULA 137 115 35491/1 LA PLATA 
SILVANI, JOSE ANDRES 137 116 35492/9 AZUL 
AMUTIO, MARIANO LUIS 137 117 35493/7 TRENQUE LAUQUEN 
RODRIGUEZ, ROCIO 137 118 35494/5 JUNÍN 
NIETO, MARIANO 137 119 35495/3 BAHÍA BLANCA 
SANCHEZ, BERNARDO 137 120 35497/0 LA PLATA 
FERRARI, BETTIANA 137 121 35498/8 SAN NICOLÁS 
VIZCAINO, GONZALO 137 122 35499/6 LA PLATA 
SARCHI, MARINA 137 123 35500/3 BAHÍA BLANCA 



PASCUZZI  REY, ANDREA V. 137 124 35501/1 LA PLATA 
PECORINI, GUSTAVO RICARDO 137 125 35502/0 JUNÍN 
CARRERAS, IGNACIO A. 137 126 35503/8 TANDIL 
CRIVOS, GUILLERMO 137 127 35504/6 LA PLATA 
POUSA, JUAN ALBERTO 137 128 35505/4 SAN ISIDRO 
PAGES, LUCIA 137 129 35506/2 CHASCOMÚ 
MASI, ALICIA NATALIA 137 130 35507/1 LA PLATA 
TANTOS, DIEGO ANDRES 137 131 35508/9 AVELLANEDA 
PARERA, MARIA DEL ROSARIO 137 132 35509/7 LINCOLN 
HORMAZABAL, MARÍA JOSÉ 137 133 35510/1 C.A.B.A. 
CABRERA, MARIA CECILIA 137 134 35511/9 SAN NICOLÁS 
ROCA, MICAELA PAOLA 137 135 35512/7 SAN NICOLÁS 
IRIGOYEN, CHRISTIAN JORGE 137 136 35513/5 TRES ARROYOS 
ROSALES, SARA MARIEL 137 137 35514/3 AVELLANEDA 
COCILOVO, GERMAN CRISTIAN 137 138 35515/1 MERCEDES 
 
 
ARTICULO 2 º.- Acordar la inscripción en la matrícula de Licenciados en Administración a 
los siguientes profesionales: 
 
 

PROFESIONAL Tº Fº LEG.Nº DELEGACIÓN 
NEVOSO, NATALIO OSCAR 6 208 35496/1 MORÓN 
COCILOVO, GERMAN CRISTIAN 6 209 35515/1 MERCEDES 
MOLVERT, FRANCISCO MARTÍN 6 210 35516/0 LA PLATA 
 
 
ARTICULO 3 º.- Regístrese, notifíquese a quien corresponda de lo establecido por el Art. 20 
de la Ley 10.620, dése cuenta al Consejo Directivo en la próxima sesión que celebre, remítase 
copia de la presente a la Caja de Seguridad Social para Profesionales en Ciencias Económicas 
de la Provincia de Buenos Aires publíquese por los medios de difusión del Consejo y cumplido 
archívese. 
 
 
 
 

Dra. Diana S. Valente 
Contador Público 
Secretaria General 

Dr. Julio César Giannini 
Contador Público 

Presidente 
 
 


